
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 419  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 marca 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały Nr XL/273/2021 Rady Gminy  

Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2022, 

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 386 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 388 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 10 

lutego 2022r., uchwałą Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022r., zarządzeniem 

Nr 397 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 marca 2022r., zarządzeniem Nr 404 Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 414 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 23 marca 2022r., 

uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 13.839,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 35.953.582,85  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 30.997.292,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 5.123.466,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 13.839,00 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 40.268.733,89  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 34.086.908,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 5.123.466,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.  Rozdysponowano wartość rezerw w kwocie 3.480,00 zł, z tego:  

a) wartość rezerwy ogólnej w wysokości 3.480,00 zł.  

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


 

 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 419 

 z dnia 30 marca 2022r.  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 9.000,00 zł, przeznaczając ją  

na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia:  

- rozdział 75818 – wydatki: zmniejszono o kwotę 3.480,00 zł środki rezerwy ogólnej. 

 
Dz. 851 Ochrona zdrowia:  

- rozdział 85154 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 21.000,00 zł na zadania 

realizowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
Dz. 852 Pomoc społeczna: 

- rozdział 85215 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zmniejszeniu planu 

dotacji celowej o kwotę 81,00 zł. W/w dotacja przeznaczona jest na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania. Po stronie dochodów zmiany te ujęte zostały w rozdziale 85215 § 2010, a po stronie 

wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano w załączniku nr 3. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdział 85415 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o przyznaniu dotacji 

celowej w kwocie 13.920,00 zł. Środki te przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Po stronie dochodów środki te ujęto w § 2030, 

natomiast po stronie wydatków w § 3240. Na zadanie to przeznaczono środki własne w wysokości 

3.480,00 zł. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

- rozdział 90003, 90015 – wydatki: przeniesiono między paragrafami i rozdziałami kwotę 20.000,00 zł 

na naprawę oświetlenia ulicznego.  

 

 

 

 

 


